- 1 -

琼 海 市 生 态 环 境 局琼 海 市 生 态 环 境 局

琼海市生态环境局琼海市生态环境局
关于《琼海市博鳌港湾关于《琼海市博鳌港湾““美丽海湾美丽海湾””保护与保护与
建设实施方案》项目招标代理单位遴选结果的建设实施方案》项目招标代理单位遴选结果的

公示公示

《琼海市博鳌港湾“美丽海湾”保护与建设实施方案》项目

招标代理单位遴选工作已结束，现将选聘结果公示如下：

一、竞得方:海南海政招标有限公司。

二、公示期：2023 年 4 月 13 日至 4月 15（共 3天）。

三、以上项目已经确定竞得方，如公示期间无异议，请竞得

方在公示期满后 15 个工作日之内签订合同，相关事宜在合同中

约定。

四、联系方式：

琼海市生态环境局海洋管理室，邮政编码：571400

联系人：杨杰，联系电话：18889995565。

琼海市生态环境局

2023 年 4 月 13 日

- 2 -

（此件主动公开）

琼海市生态环境局办公室 2023 年 4 月 13 日印发